2-3/1eKTPOAHbIV ra30Bbi Pa3psfHNK

CITEL BAS(T&R)350/20

*CaMblii ManeHbKuUi 2-3NeKTPOAHbIN ra3oBbli paspsaHUK

*He pafiMoakTMBHbIN

*MOHTaX Ha ornopy Unu Ha nnaTty

’Bepcvm NOBEPXHOCTHOIO MOHTa)>a 1 C NpoBOJIOYHbIMU BbiBOAaMU BEPCUA Su
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FA30BbIN
PA3PAAIHUK
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9/1eKTPUYECKME XapaKTepUCTUKN
CTaTuyeckoe HanpshkeHue npoGos

JlomycK MCKPOBOTO HaMpsKeHWs MOCTOsIHHOro Toka (100 B / ¢)
[lMHamuyeckoe HanpsixeHue npo6osi (1 kB/ps)

o141 HomuHanbHbIn Tok paspsaa(10 x 8/20ps impulses) In
- »
::D:: 008 MakcuManbHbIn Tok paspsiga(max. total withstand @ 8/20 ps ) !rn;ta;
MMnynbcHblii TOK paspaga(10/350ps - 1 time)
Makc. éMkocTb Cc
ConpoTvBAeHVe n3onauum IR

HanpsikeHue ayrn
HanmeeHMe Hakana
Tok paspsina AC (50 I'y)

HanpsixeHue rawenus gyrv (R = 300 ohms in serie
R = 150 ohms; 100nF en parrallel)

280-420 V
+/-20%
<900V

10 kA

25 kA

2 kA

<0.3 pF
210 GOhms
<25V
<100V
10A

>80V

MeXaHW4YecKne XxapakTepucTnku

Impulse life (300 times, interval 2 min))
TexHonorus

KoHdurypauusa GDT

TemnepaTypa aKcryaTaLuy U XpaHeHust
CoepanHeHne

KonuuecTBO efnHNL, B ynakoBke

Bepcus ¢ kaTyLlwKoit

Pa3mepbl

50 A

[a30BbIN Pa3psAHUK
2-electrode

-40°C / +90°C

Wire

800 units per packaging
mbouHas Bepcusa

CM. CXeMy

CtaHaapTbl

CooTBeTCTBMe CTaHAapTaM
Ceptudmkauma

CooTBeTCTBYeT TpeboBaHusiM RoHS

ITU-T K12 rec.
UL497B
Yes

ApTUKYN
929821501
Note: NQA Niveau Il 0,65, ISO DIN 2859

Packaging specification

Radial taping layout for gas discharge tubes with wire output:
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6+/-1
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65+/-4

A

6 +/-1

The CITEL gas discharge tubes with wire output are provided in a radial tape in a pack of 500 components (plan opposite) following the specification IEC 286-1.
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